V2 et Ame o

GINLONG

w: solisinverters.com | e: sales@ginlong.com

S5 B A R 20 58
TK/8K/9K/T10K

G6-GR1P(7-10)K03-NV-ND
o FJRIMPPT, BESZHEREM
o ERAMNEE20A, ZHER210mmABERAHIEN

o IPEERIRER, MaHIRIITERNSE



BRAMBR

G6-GR1P(7-10)K03-NV-ND

Fmis
=D
HEFRAANINEK
BARMNEBE
TEMNBE
BEhEEE

MPPT EB[ESEE
BRABNER
AR NGRS B
MPPT #2 / |AMINA B
Rt
BUE S HIh=E
BAMAEINE
BRABIINER

Bl BB R
EE BB FSREE
ENE BB 4t FR R
= FA a2hin
R
REMEEBEEE
ek

BRAME
KM

£l
BEmRERP
RRADEEIRIF
AFA T BB R AP
JRIRRIP

BB o0 T

TS R4
RERP
ERBERITH
SERL AFCI (BRI PR AR )
BB

R< (&B*&* %)
58

ECaEdN

BB
TRMERE [ ZE
iR

IRE (HAE)
RAF

S IEEk
FRIAT A

ZH /EMC i

7K 8K 9K
10.5kW 12kW 13.5kW
550V
330V
60V
50-500V
20A/20A/20A
25A/25A/25A
3/3
ThW gk 9kw
7.7KVA 8.8kVA 9.9kVA
7.7KW 8.8kW 9.9kW

1/N/PE, 220V
50Hz
31.8A 36.4A 40.9A
35A 40A 45A
>0.99 (0.8 87 ...0.8 7 /E)
<3%

98.0%
97.1%

3467556228 mm
16.4kg
<1w
-25~+60°C /0~ 100%
IP66
<30dB(A)
EFAERL
4000m
NB/T 32004

IEC 62109-1/-2, IEC 61000-6-1/-2/-3/-4, NB/T 32004

MC4 ZE#228
OT WF
LED, #£5F + APP
RS485 / Wi-Fi ( BIi& ) / GPRS ( BJi )

10K

15kW

10kw
10kVA
10kw

45.5A
45.5A




