w: solisinverters.com | e: sales@ginlong.com



- 3路独立MPPT,更适合多朝向屋面
- 直流输入电流20A,支持210mm大电流组件接入
- IP66防护等级,严苛环境运行更可靠

G6-GR1P(7-10)K03-NV-ND

产品型号	7K	8K	9K	10K	
直流输入					
推荐最大输入功率	10.5kW	12kW	13.5kW	15kW	
最大输入电压	550V				
额定输入电压	330V				
启动电压	60V				
MPPT 电压范围	50-500V				
最大输入电流	20A/20A/20A				
最大输入短路电流	25A/25A				
MPPT 数量 / 最大输入组串路数	3/3				
交流输出					
额定输出功率	7kW	8kW	9kW	10kW	
最大视在功率	7.7kVA	8.8kVA	9.9kVA	10kVA	
最大有功功率	7.7kW	8.8kW	9.9kW	10kW	
额定电网电压	1/N/PE, 220V				
额定电网频率	50Hz				
额定电网输出电流	31.8A	36.4A	40.9A	45.5A	
最大输出电流	31.6A 35A	40A	45A	45.5A 45.5A	
功率因数	SJA			4J.JA	
总电流谐波畸变率	>0.99(0.8 超前0.8 滞后)				
	<3%				
效率 最大效率	98.0%				
欧洲效率	97.1%				
保护	目々				
直流反接保护	具备				
交流短路保护	具备				
交流输出过电流保护	具备				
浪涌保护	具备				
电网监测	具备				
孤岛保护	具备				
温度保护	具备				
集成直流开关	具备				
集成 AFCI(直流电弧故障保护)	可选				
基本参数					
尺寸 (宽*高*深)	346*556*228 mm				
重量	16.4kg				
拓扑	无变压器 				
夜间自耗电	<1W				
工作环境温度 / 湿度	-25 ~ +60°C / 0 ~ 100%				
防护等级	IP66				
噪音 (典型的)	<30dB(A)				
冷却方式	自然冷却				
最高工作海拔	4000m				
并网标准	NB/T 32004				
安规 /EMC 标准	IEC 62109-1/-2, IEC 61000-6-1/-2/-3/-4, NB/T 32004				
特性					
直流端口	MC4 连接器				
交流端口	OT 端子				
显示屏		LED, 蓝牙 + APP			
通讯方式	RS485 / Wi-Fi (可选) / GPRS (可选)				